

**LogistikPartner ApS**  
**Sandagervej 44, Starup, 6300 Gråsten**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 70 59 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

**Jens Peter Hartung**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LogistikPartner ApS Sandagervej 44 Starup 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 27 70 59 01
	Stiftet: 23. april 2004
	Hjemsted: Gråsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Hartung
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	J.P. Hartung Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde optimeringsløsninger for kunder inden for logistik- og fragtområder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.511 t.kr. mod 6.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.841 t.kr. mod 2.978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.511.420</b>	<b>6.137.910</b>
1 Personaleomkostninger	-2.847.726	-2.445.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.663.694</b>	<b>3.692.310</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	93.087
Andre finansielle indtægter	139	802
Øvrige finansielle omkostninger	-20.825	-25.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.643.008</b>	<b>3.761.165</b>
Skat af årets resultat	-801.901	-782.669
<b>Årets resultat</b>	<b>2.841.107</b>	<b>2.978.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.900.000
Overføres til overført resultat	41.107	78.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.841.107</b>	<b>2.978.496</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.818	1.244.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	615.966	0
Udskudte skatteaktiver	57.520	33.255
Andre tilgodehavender	14.581	34.854
Periodeafgrænsningsposter	48.568	22.320
Tilgodehavender i alt	<u>1.222.453</u>	<u>1.335.271</u>
Likvide beholdninger	<u>2.311.787</u>	<u>3.163.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.534.240</b></u>	<u><b>4.499.056</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.534.240</b></u>	<u><b>4.499.056</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	501.576	460.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.426.576</u></b>	<b><u>3.485.469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.776	92.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.030
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	815.924
Anden gæld	78.888	90.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.664</u>	<u>1.013.587</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.664</u></b>	<b><u>1.013.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.534.240</u></b>	<b><u>4.499.056</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.339.072	1.937.715
Pensioner	500.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	8.654	7.885
	<u>2.847.726</u>	<u>2.445.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 100 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesvarsel på 1-3 måneder og en restforpligtelse på 13 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P. Hartung Holding ApS, CVR-nr. 35408983, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.018 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Peter Hartung

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-366378013876  
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 13:50:54  
Underskrevet med NemID

## Jens Peter Hartung

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-366378013876  
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 13:50:54  
Underskrevet med NemID

## Maj-Britt Lykke Viskum

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 33798322  
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 15:23:56  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8fddd7KRpgw247668424

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).